Henricus '-,uovegnus rationem cum domina [eonore sorore mea de omnibus suprascriptis 

Jcnarils In ranone supraseripra contenris ram de denariis domine Bonafemmine Eilie ipsius 

Jomine Leonoris quam etiam de denariis eiusdem domine Leonoris quos reeeperam. 

Quam rationem feci cum ipsa coram presbytero Raynerio preposito ecclesie sancte Marie 

Je Larena de PaJua et presbytero Angelino clerico ecclesie sancti Thome de Padua in domo 

mea Venetils in conrrata sancti Mauritii. h facta omni rarione predicra cum ipsa domina 

[eonore sowre mea remanserunr apud me Je prescripta ratione in eius presentiad l et eoram 

[?] preJicris Jie predicta caneellata de denariis predicte domine Bonafemmine dueari de 

aura C et XXVIIJ ad rationem librae III et soldi llllor parvorum pro unoquoque. 

Irem Je Jenariis Jiete domine Leonoris sororis mee, cum denariis quos ipsa eadem die 

mihi Jedit, librae mille parvorum in [?] dueatis et aliis denariis et ascendunt ad ducatos ad 

ranonem librae 1[[ et soldi IIII parvorum pro duearo. Ducati CCC XlI de [,] et medius 

Jucatll\. 

Quos omnes denarios predicre domina Leonore et domina Bonafemmena eius Eilia 

orJinaverunt et volunt distribui in pauperes Christi per dieros dominum Enricum prout 

mcliu'> ,i bi videbirur si conringerit eas de hae vita decedere anre quam eis fuerint restituti. 

a) über der leile nachgetragen: lIxor mea 

b) über der Zeile nachgetragen: ego 

c) oJer: rembuo 

d) a über der Leile korrigiert aus s 

)chonlolornei wiene aus dem sehr schlechr erhalrenen Buch: A. Tolomei, La Cappella deglz 

\crol·eglll e l'Arena di Padova. I\·uovz AppUntl e Rlcordz, Padua 1881, S. 45 f In den lerzren Jahren ist 

es wiedcr in den Blickpunkt gerückt: S. Bonolami, Giono e Padova: le occasioni per un incontro, 

in: Giotto e il suo tempo. Aussrellungskaralog, ed. V. Sgarbi, Mailand 2000, S. 22-35, bes. S. z8 

und Anm. 20 sowie S. Collodo, r.nrIco Scrovegni, in: La Cappella degLI Scrovegni a Padova, ed. D. 

ßanuw u.a. (.\1irabJlia haliae [3), Moden.l 2005, S. 9-18. Auch Bellinari weisr in einer Fußnore 

III [,nricos .lngcblIcher Tätigkeit als Wucherer auf die Einträge hin: C. Bellinari, Nuovz studi sulfa 

Cappelfa dl ('lOtto alf'Arena dz Padol'fl ·2S marzo 13°3-20°3), Padua 2003, S. 1[, Anm. I. 

Die Transaktionen werden notiert und durch Streichung als erledigt gekennzeichnet. In der 

wiedergegebcnen Passage interessieren vor allem die ~ennungen \·on Raynerius und Angelinus, 

welche schon in einer Urkunde von IJI9 gemeinsam auftreten (A 14).